
                                                                                                                                        
UCHWAŁA Nr XL/269/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 30 września 2009 r.  

 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  Gminy 
Miejskiej Kamienna Góra na lata 2009 – 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia  się  Uchwałę  Nr  XXV/175/08  Rady  Miejskiej  w  Kamiennej  Górze
z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Miejskiej 
Kamienna Góra na lata 2009 – 2015 w ten sposób, że w § 1 ust. 1 uchwały uchyla się treść 
załącznika  Nr  1  do  uchwały,  nadając  mu  nowe  brzmienie  stanowiące  załącznik  Nr  1
do niniejszej uchwały.  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r.  Nr 23, poz.  220, Nr 62,
 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XL/269/09

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 30 września 2009 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  Gminy 
Miejskiej Kamienna Góra na lata 2009 – 2015

W aktualnej wersji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Miejskiej Kamienna 
Góra na lata 2009 – 2015 dodano zadanie dotyczące „Remontu drogi gminnej ul. Księcia 
Bolka I w Kamiennej Górze”, na które we wrześniu 2009 r. zostanie  wspólnie z Powiatem 
Kamiennogórskim złożony wniosek o dofinansowanie do Narodowego Programu Budowy 
Dróg Lokalnych na lata 2008-2011. 

Dokumentem potwierdzającym zabezpieczenie środków finansowych na rok 2010 
będzie właśnie WPI. 

Zgodnie z wytycznymi beneficjent tego programu, w tym wypadku, Gmina Miejska 
Kamienna Góra w dokumentach finansowych musi potwierdzić  zabezpieczenie  środków 
finansowych na realizację projektu, w dokumentach tych powinno się wymienić: 

1. dokładną nazwę projektu, 
2. kwotę  środków finansowych  przeznaczona  na  realizację  projektu  zabezpieczająca 

całkowitą wartość projektu brutto (100 % wartości projektu).
W przypadku Gminy Miejskiej Kamienna Góra takim dokumentem jest Wieloletni 

Plan Inwestycyjny na lata 2009 – 2015.

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska


